Ректору КФУ

И.Р. Гафурову

От студента ИМО

2 курса гр.04.1-720

Иванова Ивана Ивановича
Заявление

Прошу разрешить сдачу летней сессий 2018-19 учебного года в КФУ в период с 01.09.2019 по 30.09.2019 в связи с прохождением обучения в Болонском университете (Италия) в период с 05.02.2019 по 18.06.2019 в рамках партнерского договора между Казанским федеральным и Болонским университетами.
Дата: 25.01.2019
Подпись:

Согласен ___________________/ Р.Р.Хайрутдинов
Директор Института международных отношений КФУ
Согласен ___________________/ В.А. Летяев
Заведующий кафедрой международных отношений, мировой политики и дипломатии